

הסטודנטית נהרגה בתאונה, החונכת קיימה את ההבטחה

בר גפני ז"ל (21), סטודנטית לתקשורת צילומית, הבטיחה לתלמידה שחנכה להקים יחד תערוכת צילומים • אך לפני שהתכנית יצאה אל הפועל בר נהרגה בתאונת דרכים • התלמידה העלתה תערוכה והקדישה אותה לזכרה

תום שחר



תמונה של גפני שהוצגה בתערוכה

החוג לתקשורת צילומית, צוות דיקנט הסטודנטים ונציגי הנהלת המכללה. בתערוכה בלטה התמונה האחרונה שצילמה שלי, שבה נראית בר באמצעות משחקי אור עם הילה וכנפיים של מלאך. "מאוד התרגשתי בתערוכה, למרות הידיעה שכר כבר לא נמצאת שם", מוסיפה סיגל. "בתמונה האחרונה שלי ציירה לבר כנפיים והילה של מלאך, ומרהים שפחות מחודש לאחר מכן בר באמת הפכה למלאך".

בטקס הודיע ר"ר צחי מילגרוב, סגן נשיא מכללת הרסה, כי מובטחת לשלי מלגת לימודים במכללה אם תחליט ללמוד בחוג לתקשורת צילומית. התערוכה מוצגת כעת בבית הספר דנמרק, כשחלק מתמונות התערוכה יודפסו שוב וייתלו אחרי פסח גם בספריית המכללה, שנקראה על שמה של בר ז"ל.

פרופ' ברטולד פרידלנדר, נשיא המכללה: "כולי תקווה שחיבורים כאלה בין סטודנטים צעירים לבני נוער שזקוקים להם בדרך זו או אחרת ימשכו ויחזקו את הטוב והאיכות שיש ברור הצעיר".

"מה שאני הכי זוכרת מבר זה את העיניים החומות שלה ואת האישיות המקסימה שלה, שהשפיעה על כל בן אדם", מסכמת שלי. "אני מקווה לעשות עוד תערוכות יום אחר, אבל הפעם תערוכות לכבוד הצילום ולא לזכר מי שהו".



גפני ז"ל. ל"מבקרים בתערוכה לא הפסיקו לבכות"

התגייסה לסייע, ומתחילת השנה עבדה עם שלי על הפקת התערוכה המתוכננת, שכללה גם תמונות של בר ז"ל. "אמרתי ליועץ שאני רוצה לסיים את התערוכה בשביל בר", מספרת שלי. "התערוכה עצמה היתה מאוד מרגשת. אנשים לא הפסיקו לבכות. אמא של בר ישבה לידי והחזיקה לי את היד. אמרתי לה שבסיפור הזה אנחנו יחד".

מלאך עם כנפיים

לטקס פתיחת התערוכה בשבוע שעבר בבית הספר דנמרק הגיעו מלבד חבריה ומכריה של שלי גם משפחתה וחבריה של בר ז"ל, סגל

שיתוף הפעולה בין הסטודנטית לתלמידה הפך לתערוכה עצובה ומרגשת: סטודנטים רבים במכללה האקדמית הרסה פועלים מדי שנה בתוכניות של מעורבות חברתית בקהילה וחלקם חונכים תלמידים מבית הספר 'דנמרק'. אחת הסטודנטיות שלקחה חלק בפעילות היא בר גפני ז"ל, שנהרגה בקיץ האחרון בתאונת דרכים. החניכה שלה, שלי מזרחי, הרימה השבוע לזכרה תערוכת צילומים מרגשת בבית הספר.

"צפינו לה עתיד גדול"

גפני ז"ל החלה את לימודיה בשנה שעברה בחוג לתקשורת צילומית במכללת הרסה. במסגרת תוכנית החונכות היא צוותה לשלי מזרחי, תלמידת כיתה י"א מקרית מנחם שביי קשה ללמוד צילום. בר בנתה עבור שלי מערך שיעורים ובין השניים התפתח קשר משמעותי. בר הבטיחה לשלי שיחדר הן יקומו תערוכה כת צילומים שתוצג בבית הספר, אך למרבה התרגדות, לפני שהספיקו להוציא את תוכניתן אל הפועל בר נהרגה בתאונת דרכים.

"הכל התחיל כשדיברתי עם יועץ בית הספר ואמרתי לו שאני רוצה ללמוד צילום", משתזרת שלי. "הוא אמר שיש לו משהי להביא לי ממכללת הרסה. התחלנו להיפגש פעם בשבוע, כשכל פעם היא לימדה אותי טכניקות חדשות של צילום. יום אחד היא שאלה אותי אם אני רוצה לעשות תערוכה בבית הספר כך שכולם יראו את העבודות שלי. מאוד התלהבתי והתחלנו לעבוד על זה. למדנו יחד שנה ואז יצאנו לחופש הגדול, ובתחילת השנה הודיעו לי שהיא נהרגה. בהתחלה לא האמנתי, אמרתי שבטוח זו בר אחרת".

בר ז"ל היתה רק בת 21 כמותה. היא גדלה בחולון ובגיל 14 גילתה את אהבתה לצילום. "היא צילמה בעיקר אנשים והתרחשויות שקי"